
 

 
   Jaguaribe, 16 de Março de 2011                                                                                               Edição Nº: 1002 

 

AVISO DE LICITAÇÃO O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

JAGUARIBE - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 

03.15.001/2011 - SAAE. O Pregoeiro do SAAE torna público para conhecimento 

dos interessados, a realização do Pregão Presencial Nº 03.15.001/2011; cujo 

Objeto é: Contratação de empresa para recebimento de contas de água, 

Recebimento de Documentos de Credenciamento, Envelopes Propostas de Preço e 

Documentos de Habilitação, Marcado para o dia 25/03/2011, às 09:00horas. 

Maiores informações e aquisição do Edital no escritório do SAAE-JAGUARIBE, à 

Rua 07 de setembro, 440 – Centro – CEP: 63.475-000 - Jaguaribe-CE, no horário 

de 07:00 às 11:30 e 13:30 às 17:00 hs, pelo fone/fax: (88)3522-1487.Antonio 

Hercules Pinheiro Diógenes - Pregoeiro. Rozania Maria Alves Pinheiro Barreto 

Presidente da Comissão de Licitação  

 ***   ***   *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


